
ISTITUTO COMPRENSIVO MANIAGO
33085 MANIAGO (PN) - VIA  DANTE, 48 - C.F. 90013200937 C.M. PNIC82800X

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

55 17/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 159,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
56 17/04/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 79,20 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
57 17/04/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 79,20 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
58 17/04/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 401,00 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
59 17/04/2023 C2 S.R.L. 498,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
60 17/04/2023 FRIULVIAGGI 1.400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
61 17/04/2023 FRIULVIAGGI 350,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
63 17/04/2023 DE MICHIEL ALICE 35,80 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
64 17/04/2023 DE MICHIEL ALICE 215,02 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
65 17/04/2023 DE MICHIEL ALICE 39,00 5.1.1 Altre spese / Spese postali
66 20/04/2023 COMUNE di FIUMICELLO VILLA VICENTINA 50,00 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
67 20/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 195,90 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento /  Mobili e arredi per locali ad uso specifico
68 20/04/2023 PERSONALE DIPENDENTE 940,03 3.2.10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
69 27/04/2023 VENIER SNC DI VENIER PIETRO E FRANCESCA 790,53 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
70 27/04/2023 COMUNE DI BORGHETTO SANTO SPIRITO 8,08 9.1.3 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali
71 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16,04 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
72 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 109,56 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
73 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
74 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
75 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43,10 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
76 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 167,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
77 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 506,17 3.2.10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
78 26/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122,93 3.2.10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
79 26/05/2023 BANCA CREDIT AGRICOLE 900,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
80 26/05/2023 MEDIAFARM2050 di REDOLFI FAGARA LUCIA 3.950,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
81 26/05/2023 FRIULVIAGGI 1.610,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
82 26/05/2023 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI CRED 35,94 5.1.1 Altre spese / Spese postali
83 26/05/2023 VOLLEY & SPORT S.R.L. 314,40 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
84 26/05/2023 IDEALOFFICE s.r.l. 1.603,69 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
85 26/05/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 248,19 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
86 26/05/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 79,20 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
87 26/05/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 79,20 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
88 26/05/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 206,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
89 26/05/2023 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 390,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
90 30/05/2023 IL PUNTO DI RENATO SALA 96,15 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
91 30/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 1.663,53 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
92 30/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 419,80 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
93 30/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 1.144,95 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
94 30/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 127,47 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
95 30/05/2023 PASCOLI MARCO 560,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
96 30/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 35,77 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
97 30/05/2023 CORONA SHEILA 35,77 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
98 30/05/2023 LATERZA NADIA 208,67 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
99 30/05/2023 PAPA MARINA 29,81 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

100 30/05/2023 ROSA PIETRO 20,67 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
101 30/05/2023 TREPPO PAOLA 53,65 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
102 07/06/2023 CLEAN STORE SRL SOCIETA' CON SOCIO UNICO 1.210,54 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
103 07/06/2023 CLEAN STORE SRL SOCIETA' CON SOCIO UNICO 5.764,30 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
104 07/06/2023 MEDICALFAST SRL 3.275,61 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
105 07/06/2023 MONIMO' SRL 2.535,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
106 07/06/2023 GESTO PLASTICO DI MORGAN ANDREA 119,50 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
107 09/06/2023 REPLAY MANO COMMERCIALE di Giordani Franca 243,62 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
108 09/06/2023 VOLLEY & SPORT S.R.L. 795,10 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
109 09/06/2023 PARCO ZOO PUNTA VERDE SRL 852,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
110 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 161,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
111 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69,17 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
112 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 352,81 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
113 08/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54,60 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
114 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21,15 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
115 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 365,98 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
116 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 92,36 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
117 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 251,88 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
118 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28,04 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
119 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 132,38 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
120 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 187,70 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
121 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1,98 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
122 09/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48,34 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
123 09/06/2023 COSTELLA ORIETTA 358,37 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
124 09/06/2023 MANARIN GIOVANNI 14,13 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
125 09/06/2023 OSAFO MILLICENT 10,35 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
126 09/06/2023 TANDARA CORNEL 14,13 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
127 09/06/2023 IGHEKPE ABIGAIL JOY 10,35 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
128 09/06/2023 RIGONI STEFANIA 20,78 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
129 09/06/2023 PETOZZI ADRIANO 20,78 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
130 09/06/2023 RANI REKHA 10,35 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
131 09/06/2023 RAHMAN MOHAMMED ANISUR 10,17 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
132 09/06/2023 DE BARTOLOMEIS GIUSEPPE 30,90 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
133 09/06/2023 BARUZZO PAMELA 18,45 2.2.2 Acquisto di beni di consumo / Pubblicazioni
134 16/06/2023 SPAGGIARI GRUPPO PARMA S.p.A. 1.446,16 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
135 16/06/2023 CANCELLERIA ODORICO SRLS 1.325,43 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
136 16/06/2023 FRIULVIAGGI 4.980,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
137 16/06/2023 FRIULVIAGGI 850,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
138 16/06/2023 MEDICALFAST SRL 1.050,09 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
139 16/06/2023 ELETTROVALCELLINA di BAILOT & C. snc 122,38 2.3.10 Acquisto di beni di consumo / Medicinali e altri beni di consumo sanitario
139 16/06/2023 ELETTROVALCELLINA di BAILOT & C. snc 294,25 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento / Altri beni mobili n.a.c.
140 16/06/2023 ELETTROVALCELLINA di BAILOT & C. snc 14,35 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta
140 16/06/2023 ELETTROVALCELLINA di BAILOT & C. snc 352,78 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
141 16/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 280,33 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
142 23/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 603,94 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
143 23/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. 144,45 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
144 23/06/2023 ITALIAN CREATIVE BOOK S.R.L. 266,55 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
145 23/06/2023 CLAPS SOC. COOP. a r.l. 1.490,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
146 23/06/2023 BARZAN ARNO 868,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
147 23/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 214,86 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
148 26/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 1.609,75 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
149 26/06/2023 BRUNA EMANUELA 155,01 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
150 26/06/2023 MANIERO DANIELA 1.430,89 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
151 26/06/2023 MENEGON SILVIA 178,86 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
152 26/06/2023 SANTI CRISTINA 155,01 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
153 26/06/2023 SANTI LUIGINA 155,01 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
154 26/06/2023 TOMMASINI GIULIANA 155,01 1.3.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
155 28/06/2023 MARTINI GIULIA 1.470,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
156 28/06/2023 BANETTA SAMANTHA 1.225,00 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
157 28/06/2023 COSENTINO ADRIANA 107,43 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.


